

987310 WP0ZZZ98Z7U702101 9720 22/05/2017 75000 DF420RB 04/01/2007 000837
2017000837 1 N

X Signor MALVISI FABIO
VIA CALESTANI 2/A
29017 FIORENZUOLA D ARDA (PC)

Rimessa diretta +39 345 3306931 MLVFBA82M31G535R 79210 22/05/2017 1

** PREVENTIVO **					
AZ	Manutenzione	2,40	66,00	158,40	22
AZ	Filtro aria sostituito.	1,32	66,00	87,12	22
AZ	Candele d'accensione sostituite	1,50	66,00	99,00	22
AZ	Cinghia di trazione sostituita	1,50	66,00	99,00	22
46362000	Past. freni a disco, fr.ant. smont+rim	0,79	66,00	52,14	22
46502053	Disco del freno anteriore smont+rimont	0,53	66,00	34,98	22
47085550	Liquido freni sostituito	0,62	66,00	40,92	22
AZ	Pulizia radiatori	0,50	66,00	33,00	22
AZ	Prova su strada		66,00	0,00	22
X 001MOB	0,1 LT MOBIL1 OLIO MOTORE	X 85,00	2,50	212,50	22
P 90012310630	SEALING RING *	8 1,00	1,36	1,36	22
P 00004400204	PULIVETRO ESTERNO	5 1,00	9,20	9,20	22
P 99610722553	FILTRO OLIO	9 1,00	21,98	21,98	22
P 98711013301	CARTUCCIA FILTRO ARIA	9 1,00	42,38	42,38	22
P 00004330552	LIQUIDO FRENI	6 2,00	26,10	52,20	22
P 99610215166	CINGHIA POLY-RIP	5 1,00	43,82	43,82	22
P 99710211700	PULEGGIA TENDICINGHIA	4 1,00	85,62	85,62	22
P 99710211800	PULEGGIA CAVO	4 1,00	82,47	82,47	22
P 99710211900	PULEGGIA CAVO	4 1,00	82,47	82,47	22
P 98735193903	SET DI PASTIGLIE	9 1,00	139,52	139,52	22
P 98735140101	DISCO FRENO	6 1,00	188,34	188,34	22
P 98735140201	DISCO FRENO	6 1,00	188,34	188,34	22
P 99761275500	CONTATTO DI ALL	8 1,00	36,93	36,93	22
P 99761275700	CONTATTO DI ALLARME	8 1,00	36,93	36,93	22
P 98735108801	LAMIERINO DI SMORZAMENTO	6 4,00	12,13	48,52	22
P 99907340201	VITE TC	8 4,00	4,31	17,24	22
P 99917022390	CANDELA ACCENSIONE	8 6,00	23,09	138,54	22
	MAT.CONSUMO-RICICLO RIFIUTI	1,00	16,00	16,00	22
Resp. Clienti PIERSIMONI ANDREA					
Q01 IVA 22%					

Materiale	1.428,36	Totale	2.048,92	2.048,92	22,00	450,76
Manodopera	604,56	Arrot.	0,00			
Oneri Vari	16,00	Netto	2.048,92			2.499,68 EURO